cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrari de 

reparatie a drumului  L522 de acces spre s.Secăreni,  pentru suma fără TVA de: 730 698,06  

(șapte sute trezeci mii șase sute nouăzeci și opt lei, 06 bani) lei MD, la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de  146 139,61 (o sută patruzeci și șase mii o sută treizeci și 

nouă lei 61 bani ) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 1 (una) lună calendaristică.